
  

 

 

  

                   

                       Duben                                           2019     
 

 

 

                           Září                                           2019     
 

 

 

 

 

  

AKTUA LNÍ  ÍNFORMACE Z OBCE 

• Během léta jsme dokončili druhou etapu opravy opěrné zdi kostela sv. Kateřiny a zahájili jsme 

opravu kapličky v Šebanově. Na obě akce jsme získali dotace od Jihočeského kraje. 

 

Martin Madej   

                                                                                                                                         

ZASTUPÍTELSTVO C . 6 z 20. 06. 2019 

č. usnesení 6/2/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě projednalo závěrečný účet městyse včetně zprávy o 
výsledcích přezkoumání hospodaření městyse za rok 2018 s vyjádřením: souhlas s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad. Ke zjištěným nevýrazným chybám a nedostatkům jsou přijata opatření 
potřebná k jejich nápravě. Návrh závěrečného účtu byl vyvěšen na úřední desce od 03.06.2019 do 
19.06.2019. 
 

č. usnesení 6/3/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje účetní závěrku městyse Hořice na Šumavě za rok 
2018 sestavenou k 31. 12. 2018 a dosažený výsledek hospodaření za rok 2018 ve výši 2.726.511,74,- 
Kč bude převeden na účet číslo 432 – výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 
 

č. usnesení 6/4a/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2019 v příjmech 
29.000,- Kč a ve výdajích 29.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 

č. usnesení 6/4b/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2019 – převod 
dlouhodobého úvěru na krátkodobý - v příjmech 0,- Kč a ve výdajích 0,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 

č. usnesení 6/4c/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2019 v příjmech 
53.000,- Kč a ve výdajích 53.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 

č. usnesení 6/5/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy v 
Hořicích na Šumavě za rok 2018. 
 
 
 
 



               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

č. usnesení 6/6/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje hospodářský výsledek Základní školy a Mateřské 
školy v Hořicích na Šumavě z hlavní činnosti ve výši -12.988,94 Kč a z doplňkové činnosti 3.448,- Kč 
za účetní rok 2018. 
 

č. usnesení 6/7/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje cenovou nabídku společnosti Amper Market, a.s., 
Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, ÍČ: 24128376, na odběr elektrické energie na období varianta 
B 01.01.2020 - 31.12.2021 která tvoří přílohu zápisu a pověřuje starostu podpisem Smlouvy o 
sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu NN. 
 

č. usnesení 6/8a/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě má záměr prodat pozemek parc. č. 1233 a část pozemku 
1200/1 v k.ú. Mýto u Hořic na Šumavě, obec Hořice na Šumavě.  
 

č. usnesení 6/8b/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě má záměr prodat pozemek parc. č. 1458/1 v k.ú. Šebanov, 
obec Hořice na Šumavě.  
 

č. usnesení 6/9/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje uzavření „Smlouvy o reklamě“ s Íng. Pavlem 
Šťástkou, ÍČ: 60867787, Legií 1241, 389 01 Vodňany a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 

č. usnesení 6/10/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene č.: CB-1030050137/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s firmou E.ON 
Distribuce, a.s. ÍČ: 280 85 400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice na pozemku 
parc. č. 1738 v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě za jednorázovou úplatu v celkové výši 
1.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 

č. usnesení 6/11/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o dílo na zpracování projektové 
dokumentace a další související činnost na stavební akci: „Příprava projektové dokumentace – 
výstavba startovacího bytu v BD č.p.75 v Hořicích na Šumavě“ s firmou HEMA CB s.r.o. se sídlem: 
Budějovická 467, Vodňany, PSČ 389 01, ÍČO: 07562501 a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 

č. usnesení 6/12/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje Kupní smlouvu o prodeji traktoru Zetor 7441 
kupujícímu Íng. Josefu Koželuhovi, ÍČ: 76530213, Jelení 38, 384 62 Nová Pec za cenu 500.000,- Kč.  
 
 

MÍ STNÍ  SKUPÍNA C C K 

Místní skupina Českého červeného kříže  
      
Dovolujeme si Vás srdečně pozvat na výstavu fotografií s názvem: "Červený kříž  
v čase", která je umístěna v 1. patře obecního domu v Hořicích na Šumavě. Jde o  
putovní výstavu, která byla zahájena v Českém Krumlově, k nám dorazila z Vyššího  
Brodu a od nás začátkem října bude přemístěna do Horní Plané. Výstava je  
uspořádána k 100. výročí založení Českého červeného kříže a v několika obrazech zachycuje historii 
této organizace u nás.  
 

         Za MS Ččk Milada Ottová 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

KLUB CVRC EK 

Klub Cvrček 

   Program na říjen: 
Čtvrteční dopoledne v obecní klubovně ve 2. patře obecního domu, od 9.00 do 11.00 hodin. Vstupné 
dobrovolné. 
čt 3. 10. Tvoření pro nejmenší. Malujeme na dr eve na  zví r a tka. Vhodne  pro de ti od 2 let. Pouz ijeme 
akrylove  barvy, proto doporuc ujeme hors í  oblec ení  ;)   
čt 17. 10. Volná herna – jen tak ;) Pr ijďte zme nit prostr edí , pohra t si s de tmi v obecní  klubovne  c i jen 
tak popoví dat s dals í mi maminkami u ka vy ☺. Te s í me se na va s!     
                                                                                                                                                                  Lenka Laps anska  
 

KOTLÍ KOVE  DOTACE 

 

Ministerstvo životního prostředí vyhlásilo třetí a poslední výzvu na podporu výměny starých kotlů za 
nové za účelem snížení emisí. Výše dotace činí maximálně 80 % nákladů, až do výše 120 000,- Kč. 
Podporovány jsou výměny za tepelné čerpadlo, kotel na biomasu či plynový kondenzační kotel. 
Příjem žádostí probíhá elektronicky od 23. 9. 2019 od 6:00 hodin. Pro zpracování žádosti 
doporučujeme oslovit odbornou firmu, která vše potřebné vyřídí za Vás. 
 

Zdroj informací a podrobnosti: https://kotlikovedotace.kraj-jihocesky.cz 
 

ORDÍNACE PRAKTÍCKE HO LE KAR E 

Ordinace praktické lékařky pro dospělé MUDr. Neumanové bude v měsíci říjnu 2019 z důvodu 
dovolené uzavřena v termínu: 
 

od 07. 10. do 11. 10. 2019 
 

Zastupovat bude MUDr. Smetana – poliklinika Český Krumlov, a to v úterý a v pátek.  
Tel: + 380 712 716 
 

FOTBALOVE  OZVE NY 

Fotbalový oddíl TJ Smrčina Horní Planá, z.s., provádí nábor dětí pro družstva: přípravky (ročník 
2009 a mladší) – tréninky úterý a čtvrtek  od 16:00 – 17:30 h. 
žáci (ročník 2005 - 2008) – tréninky středa a pátek od 16:00 – 17:30 h. 
dorost (ročník 2001 - 2004) tréninky středa a pátek od 18:00 – 19:30 h. 
Pokud má někdo zájem přihlásit dítě na fotbal nebo zapojit se do trenérské činnosti mládeže je vítán. 
 

Podrobnosti o klubu, trénincích a další na tel. 607 585 766 – Šára Roman. 
 

ÍNZERCE 

Nabízím k pronájmu byt 1+1 o velikosti 31 m2 v Hořicích na Šumavě č.p. 10. Nájem činí 2.890,- Kč za 
jednu osobu, každá další osoba + 270,- Kč + poplatky za energie. Topení lokální. Případní zájemci se 
mohou hlásit pouze prostřednictvím emailu: josua1@seznam.cz.  

                                                  Šuga Josef 

http://www.horicenasumave.cz/
tel:+420380712716
mailto:josua1@seznam.cz


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.horicenasumave.cz/

